
UCHWAŁA NR 108/XVII/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie: podziału Gminy Przyrów na obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn.zm.) i art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Przepisy wprowadzające ustawę-Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z póżn.zm.) Rada Gminy w Przyrowie, na wniosek Wójta Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Przyrów na stałe obwody głosowania ustalając ich numery, granice i siedziby 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Przyrowie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr 109/72/98 Zarządu Gminy w Przyrowie z dnia 20 sierpnia 1998 roku w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze oraz utworzenia obwodów głosowania w treści załącznika Nr 2 do uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik

Id: 02CC9D1D-DE4C-4C63-AA8E-C45167EAA1E8. Podpisany Strona 1



Podział Gminy Przyrów na obwody głosowania

Nr obwodu głosowania
Adres siedziby obwodowej komisji

Nr okręgu Granice obwodu / miejscowości

Obwód nr 1
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Mokrzeskiej
Wola Mokrzeska ul. Główna 7

1
Smyków, Wola Mokrzeska2

Obwód nr 2
Zespół Szkolno-Przedszkolny – Hala 

sportowa w Przyrowie
Przyrów ul. Szkolna 44

3

Aleksandrówka, Knieja , Kopaniny, Przyrów
4

5

6

7

Obwód nr 3
Strażnica OSP w Zarębicach

Zarębice nr 35

8
Bolesławów, Stanisławów, Zarębice9

Obwód nr 4
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Zalesicach
Zalesice ul. Nadrzeczna 3

10 Zalesice

Obwód nr 5
Wiejska Izba Obrzędowa w Sygontce

Sygontka ul. Kościelna 2

11
Julianka, Sieraków, Sygontka12

13

Obwód nr 6
Strażnica OSP w Wiercicy

Wiercica nr 76

14
Staropole, Wiercica15

Załącznik do Uchwały Nr 108/XVII/2013

z dnia 15 marca 2013 r.

Rady Gminy Przyrów

Id: 02CC9D1D-DE4C-4C63-AA8E-C45167EAA1E8. Podpisany Strona 2




